
TANGGAL NO.CEK PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO AKHIR

01-01-2013  Saldo Awal di rekening di Bank DKI 1.991.882          

04-01-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Januari 2013 350.000.000       351.991.882       

05-01-2013 039709  Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub - Cek 039709 sebesar Rp117.812.800 50.000.000        301.991.882       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 47.812.800        254.179.082       

 Biaya Penanggulangan Sosial 20.000.000        234.179.082       

09-01-2013 039712  Biaya Sosial - bantuan Masyarakat - Penarikan Cek 039712 Rp 164.617.800 26.830.300        207.348.782       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 48.521.500        158.827.282       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 67.201.000        91.626.282         

 Biaya perlindungan masyarakat 19.150.000        72.476.282         

 Biaya pengamanan ajudan dan pamdal 2.915.000         69.561.282         

19-01-2013 039713  Biaya Sosial - bantuan Masyarakat - Penarikan Cek 039713 Rp 55.235.700 13.115.700        56.445.582         

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 42.120.000        14.325.582         

 Penerimaan dana penunjang operasional bulan Pebruari 2013 350.000.000       364.325.582       

04-02-2013 039714  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039714 sebesar Rp 85.220.000 20.000.000        344.325.582       

 Biaya Koordinasi Masyarakat 20.000.000        324.325.582       

 Biaya Sosial - bantuan pendidikan 2.720.000         321.605.582       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 32.500.000        289.105.582       

 Dana untuk keperluan operasional kegiatan kusus lainnya 10.000.000        279.105.582       

08-02-2013 039715  Biaya koordinasi kegiatan wakil gubernur - Penarikan Cek 039715 Rp 113.309.700 19.697.400        259.408.182       

 Biaya Penanggulangan Sosial - bantuan rumah sakit 16.194.600        243.213.582       

 Biaya perlindungan masyarakat - bantuan anak yatim dan korban banjir 8.178.000         235.035.582       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus wagub - acara imlek 10.000.000        225.035.582       

 Operasional dana kegiatan kusus 39.417.700        185.617.882       

 Dana operasional wagub 20.000.000        165.617.882       

10-02-2013 039716  Biaya penanggulangan sosial - bantuan untuk korban banjir di rusun marunda 30.000.000        135.617.882       

 Biaya perlindungan masyarakat - bantuan penunggakan sewa rumah veteran 8.306.900         127.310.982       

14-02-2013 039717  Dana untuk keperluan operasional wagub - Penarikan Cek 039717  Rp 15.439.000 10.000.000        117.310.982       

 Biaya Koordinasi Masyarakat 5.439.000         111.871.982       

15-02-2013 039718  Operasional koordinasi wagub - Penarikan Cek 039718 sebesar Rp  47.324.200 23.824.200        88.047.782         

 Dana operasional wagub 20.000.000        68.047.782         

 Biaya perlindungan masyarakat - bantuan semen dan pasir 2.000.000         66.047.782         

25-02-2013  Penerimaan dana penunjang operasional bulan Maret 2013 350.000.000       416.047.782       
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 Pengembalian dana operasional wagub 15.707.200         431.754.982       

039719  Biaya operasional kegiatan khusus - Penarikan cek 039719 sebesar Rp 166.162.100 47.612.100        384.142.882       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        364.142.882       

 Biaya Sosial - orang sakit + yayasan + pedagang asongan 5.000.000         359.142.882       

 Biaya operasional untuk kegiatan kantor wagub 73.050.000        286.092.882       

 Operasional dana kegiatan kusus 10.500.000        275.592.882       

 Dana operasional untuk keperluan wagub 10.000.000        265.592.882       

04-03-2013 039720  Dana operasional kegiatan Wagub - Penarikan Cek 039720 sebesar Rp 150.509.720 20.000.000        245.592.882       

 Biaya Sosial - bantuan orang sakit 3.493.000         242.099.882       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 21.252.000        220.847.882       

 Biaya perlindungan masyarakat 44.500.000        176.347.882       

 Operasional kegiatan kusus lainnya Wagub 51.264.720        125.083.162       

 Dana untuk keperluan operasional kegiatan kusus lainnya 10.000.000        115.083.162       

 Biaya Koordinasi 51.164.720        63.918.442         

 Sisa dana Penunjang Operasional wakil gubernur per 17 Maret 2013  ……. 63.918.442    

MART 2013 1.065.707.200  1.003.780.640 TOTAL


